
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Outdoor
Ošetření gumy a pryže
1 litr / 2000-306-1

Outdoor je prostředek s obsahem minerálních
olejů a silikonů určený k ošetřování plastů a gumy
v exteriéru vozidla. Dodává příjemný, matný a
dlouhotrvající lesk a zanechává nelepivý povrch.
Výrobek se vyznačuje vysokou krycí schopností a
rychle schne.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Výrobek naneste pomocí ručního rozprašovače, utěrky nebo houby na ošetřovanou plochu. Abyste dosáhli
rovnoměrného výsledku, dodatečně ošetřete opracovanou plochu utěrkou nebo suchou houbou.

Neobsahuje AOX
Obsahuje silikony
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


